ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 42/2017 - RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS A

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos para

Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente ao segundo

semestre de 2017, nos termos do Edital nº 29/2017.

SEQ. NOME CPF NIS SITUAÇÃO

01 ADONIAS SOARES CORDEIRO 03205507371 16015933101 INDEFERIDO

02 ADRIANA MOREIRA DIAS 04700665122 16006644496 DEFERIDO

03 ADRIANO SILVESTRE FERREIRA 07019382185 58 INDEFERIDO

04 ALAIN PATRYCK VICENTE REIS 96792922234 20501174642 INDEFERIDO

05 ALDILÉIA RAMOS CARVAHO 02572226260 23624548871 INDEFERIDO

06 ALINE DEALMEIDA BARBOSA 03927456152 21207558135 INDEFERIDO

07 AMANDA AGUIAR BARROS 06653453138 1647919827201 INDEFERIDO

08 AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 05973020142 20196852646 DEFERIDO

09 AMANDA RIBEIRO RODRIGUES 06296037155 20143694272 DEFERIDO

10 ANA CAROLINA RIBEIRO MALUF 05184005145 2019686316801 INDEFERIDO

11 ANA LORENA ALVES DA PAZ 02181749264 23748182585 DEFERIDO

12 ANA PAULA FERREIRA DE ANDRADE 05997272176 20149418005 DEFERIDO

13 ANA PAULA PEREIRA DE ANDRADE 02576671136 20143645204 DEFERIDO

14 ANGELINA GALVÃO COSTA 07639810108 16472216240 INDEFERIDO

15 ANTONIO LUIZ DE SENA GONÇALVES 92779131187 20147361146 DEFERIDO

16 ANTONY MATEUS AVELINO PINHEIRO 07505198513 23776842993 INDEFERIDO

17 APARECIDA ASSIS DE BRITO 03822061344 16070846894 DEFERIDO

18 ARIANNE BRESSAN ALMEIDA 00404229336 21286803138 DEFERIDO

19 ARTHUR MAIA MENDES 04382738180 26728344967 INDEFERIDO

20 ARYELLA SOUSA RIBEIRO 07832659130 23771413709 INDEFERIDO

21 ARYELLE DOS ANJOS CORONHEIRO 04153248150 16121976358 DEFERIDO

22 BARBARA BATISTA DE SOUZA 05828960105 2011329323701 INDEFERIDO

23 BETÂNIA MARIA DA SILVA 02215181184 21209898979 INDEFERIDO

24 BRUNA DE FIGUEREDO QUEIROZ 08000227509 23740321934 DEFERIDO

25 BRUNA LUIZA GONCALVES POTENCIO 04648097114 1261994397502 INDEFERIDO

26 BRUNA LUÍZA GONÇALVES POTÊNCIO 04648097114 1261994397502 INDEFERIDO

27 BRUNO PEREIRA GARCIA 06528338108 16095323798 DEFERIDO

28 CAIO DE ALMEIDA LELLIS 70202882195 70820661564364 INDEFERIDO

29 CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 03614841197 16361142915 DEFERIDO

30 CIDIELLY CRISTINA ROSA CALDAS 07099188364 1263880037804 INDEFERIDO

31 CLAITON LUIZ DE ALMEIDA FILHO 06271067140 12728129314 INDEFERIDO

32 CLEBIOSON ALVES DO NASCIMENTO 99969165100 13160714313 DEFERIDO

33 DANIEL PEREIRA DE SOUZA 04131534282 20144999891 DEFERIDO

34 DANIEL VITOR FERNANDES SOARES 04416982127 16535554504 INDEFERIDO

35 DANIELA SOUZA RODRIGUES ROCHA 04948724114 160.03211.16.5 INDEFERIDO

36 DANIELA SOUZA RODRIGUES ROCHA 04948724114 16003211165 INDEFERIDO

37 DANILO PINTO DA SILVA 00275767108 19019269804 DEFERIDO

38 DANYELA ALVES TRANQUEIRA 02928918140 16012011505 DEFERIDO

39 DAVID WILLIAM LIMA MARQUES 02873252103 19015047807 INDEFERIDO

40 DAYELLE CURI PRAIS NEGRIS 03807545174 21245705395 DEFERIDO

41 DENIR MARTINS TRISTÃO JUNIOR 04150069298 13463 INDEFERIDO

42 DHAVYLA BARBOSA OLIVEIRA 06883687190 16004998193 INDEFERIDO

43 DIOGENES CARVALHO PINHEIRO 02894999178 12719509975 INDEFERIDO

44 DORLLANE LOIOLA SILVA 06169409398 23630522269 DEFERIDO

45 EDILMA BENTO DOS SANTOS 00672208199 21220736963 DEFERIDO

46 ELAYNE CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA 00520661265 p-200 INDEFERIDO

47 ELISÂNGELA DE OLIVEIRA PEREIRA 02410103146 13277576409 DEFERIDO

48 ELKE VIEIRA DA SILVA 04675715117 16095777144 DEFERIDO

49 EMILLY GABANA DEONISIO 75014106153 21276662876 DEFERIDO

50 ERICK FERNANDO PEREIRA SOARES 04047747173 20661753144 DEFERIDO

51 ERIKA SOARES MENEZES 03924423105 2674725408-0 INDEFERIDO

52 ERONEIDE OLIVEIRA DE FARIA 94112673191 13419952316 DEFERIDO

53 ESTER ANTUNES PINHEIRO 02037540183 20690244775 DEFERIDO

54 EZEQUIEL MOURA DA SILVA 03897131129 16181718096 DEFERIDO

55 EZEQUIEL MOURA DA SILVA GONÇALVES 03897131129 16181718096 DEFERIDO

56 FELIPE BARREIRA DE CASTRO 02641948109 23765553294 DEFERIDO

57 FELIPE MARTINS DO CARMO 05942059136 19053572824 INDEFERIDO

58 FERNANDA GALVANI DE OLIVEIRA ROSA 01602812101 12952819388 INDEFERIDO

59 FERNANDA LUZIA CARRARO 05891055155 21059363978 DEFERIDO

60 FERNANDO ARAUJO BARBOSA 01825924309 16207684851 INDEFERIDO

61 FLÁVIA CIRQUEIRA DE CARVALHO 03016656132 12785713976 DEFERIDO

62 FLAVIO ELIAS SARAIVA DE SOUSA 06654473108 16592250063 INDEFERIDO

63 FRANCISCO RENATO DE SOUSA FERNANDES 06923814308 16283125493 DEFERIDO

64 FRANDERTA CORADO LOPES 00531142132 13178500277 DEFERIDO

65 FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS 04776751151 20473530699 DEFERIDO

66 GEOVANA VITÓRIA PAIANO DE BRITO 03016474298 03016474298 INDEFERIDO

67 GESSICA SARAIVA MOURAO 07334543130 16219386206 DEFERIDO

68 GILDEVANE CAMPOS DA SILVA 04167734192 162.861.240.05 DEFERIDO

69 GIOVANNA DE PAULA BIZINOTO PERINI 05436059147 20164827263 DEFERIDO

70 GIOVANNA GOMES BRITO 05594101152 20473668895 DEFERIDO

71 GIOVANNA MARQUES RESENDE 70357024150 21012122907 INDEFERIDO

72 GISLENE DA COSTA SILVA ARAÚJO 65907957387 16322555465 DEFERIDO

73 GLEISON MAKS PEREIRA COSTA 01925925137 1277590897 INDEFERIDO

74 GUSTAVO CARVALHO VIVEIROS 00255024258 16191031832 DEFERIDO

75 GYZELLEN KÉRSSYA SENA NOGUEIRA SÁ 02728916144 12779116376 INDEFERIDO

76 HÁGDA LORRANNA RODRIGUES LEMOS 02499393122 12723837973 DEFERIDO

77 HÉLIVAN BISPO DE MENEZES 05988982123 16136087589 DEFERIDO

78 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS 04759336133 20634943507 DEFERIDO

79 HORRANNA MONICA MELO FERRAZ 05450924348 16597227647 DEFERIDO

80 IANNY SAMPAIO DAS NEVES 03924650195 20198591963 DEFERIDO

81 IARA MARLANE SOUSA LOPES 06229251302 16193339540 01 INDEFERIDO

82 INÊS LOPES OLIVEIRA SANTOS 06886789120 16279546269 DEFERIDO

83 ISABELA WOSZIK DA SILVA 04891099186 12783610975 INDEFERIDO

84 IVANIR RODRIGUES DA SILVA SOUZA 89164016153 12632855979 DEFERIDO

85 JACKELINE PINTO DE LIMA PARRIÃO 61850540357 16245874654 INDEFERIDO

86 JACKELINE RIBEIRO PIRES DE LIMA 06570073150 16283150351 INDEFERIDO

87 JACKELINE SANTOS SALAZAR 05723518100 26772625925 INDEFERIDO

88 JHENYFER FERNANDES LUZ CRUZ 01573986178 20634938430 DEFERIDO

89 JOÃO RODOLFO SILVA RAMOS 05730079346 16245108749 DEFERIDO

90 JOICE DE OLIVEIRA GARCIA 95196650210 20196098526 INDEFERIDO

91 JONATHAN CLAUDIMIRO ALVES BUENO 00489074138 12667525975 DEFERIDO

92 JONATHAN SILVA LOPES 05419738198 20408130258 DEFERIDO

93 JORDANA DA SILVA DIAS 04654830111 20144519512 DEFERIDO

94 JOSÉ PORFÍRIO DE SOUZA NETO 92947140125 12860834429 INDEFERIDO

95 JOSIAS AMANTINO 02767415010 16243869432 INDEFERIDO

96 JUCILEIA MARTINS LIMA 95394320144 16309458982 DEFERIDO

97 JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 93806094187 12954833647 DEFERIDO

98 KAIO MOTA RIBEIRO 05872408145 20645049039 DEFERIDO

99 KÁLITHA RODRIGUES VIEIRA DIOGO 04700705108 20143682487 INDEFERIDO

100 KÁLLITA PEREIRA DA SILVA 04335889186 20419467127 DEFERIDO

101 KAROLAYNE SAMPAIO SALGADO 06027985151 20731518602 DEFERIDO

102 KAROLYNE MOREIRA DE MENDONÇA 05649482179 16421294953 INDEFERIDO

103 KATIELLE FONSECA DA SILVA 04072834122 20144541224 DEFERIDO

104 KELLY KAROLINY DA COSTA SILVA 02780772263 2376727631 INDEFERIDO

105 KETHEYM TAVARES DE MOURA 04536736190 16511617794 DEFERIDO

106 KLAITON APARECIDO CAMARGO 02138695190 16192997390 DEFERIDO

107 LAÍS LORENA LUCIA LEMOS 06297771103 65405 INDEFERIDO

108 LARA ALVES MOURA 06210432140 16454096360 DEFERIDO

109 LARA FERNANDA CARLOS LIMA 06065486370 16358946472 INDEFERIDO

110 LARYSSA VIANA DE CARVALHO 03311751183 16397504.59-0 DEFERIDO

111 LAURA VIEIRA PERÍCOLE 05824709190 20710205788 DEFERIDO

112 LAYANNARA NASCIMENTO SANTOS 05619617351 21038787205 DEFERIDO

113 LEANDERSON TEIXEIRA REIS 06364715192 163.93764.77-6 DEFERIDO

114 LEANDRO LOPES DE MELO 02705669108 16373373445 DEFERIDO

115 LEANDRO LOPES DE MELO 02705669108 1637337344501 DEFERIDO

116 LEIDIMAR PAREIRA CAVALCANTE 00788028146 12710869979 INDEFERIDO

117 LEILIANE DOS SANTOS FARIA 02721718169 20620449823 DEFERIDO

118 LIDIA DA CUNHA ARAÚJO 04611412130 23760780616 DEFERIDO

119 LINDINALVA SILVA DE ARAÚJO RODRIGUES 83795022304 1405910219-5 DEFERIDO

120 LUANA CIRQUEIRA BENICIO 04654801103 16399615438 DEFERIDO

121 LUCAS BERNARDO DE FRANÇA VENTURA 02556783125 16370756246 INDEFERIDO

122 LUCAS GABRIEL CARDOSO PEREIRA 04397866147 2565959 INDEFERIDO

123 LUCAS MARINHO DE ALEXANDRIA 04655137193 16106359327 INDEFERIDO

124 LUCAS VINICIUS DA SILVA REIS 06194023180 12640753977 INDEFERIDO

125 LUIS HENRIQUE DE SOUSA 06673379383 16071350256 DEFERIDO

126 MAGUIDIEL DE JESUS SILVA 04928197186 16451071073 DEFERIDO

127 MAIARA BRAGA GOMES 98920529272 20219629220 INDEFERIDO

128 MAIKON DOUGLAS RIBEIRO LOPES 03333372126 164.77012.82-1 INDEFERIDO

129 MARIA CLARA RIBEIRO FIGUEIREDO 02867908159 20459310547 DEFERIDO

130 MARIA DA GLORIA FIGUEIRA DOS SANTOS 01672025109 1635665053302 DEFERIDO

131 MARINA SIQUEIRA NUNES RODRIGUES 04848210321 16475939502 DEFERIDO

132 MARKENEDY LOPES BARBOSA 62002244391 190.19667.91-5 DEFERIDO

133 MATEUS DA SILVA RABELO 61253105316 16419366276 DEFERIDO

134 MATEUS LISBOA PEREIRA 04220886176 20144546331 DEFERIDO

135 MATHEUS ALENCAR FREITAS 05704474101 20700031426 DEFERIDO

136 MATHEUS EIJE GLORIA 02557779148 12741957977 DEFERIDO

137 MATHEUS NUNES LOPES 08236770443 16602604741 DEFERIDO

138 MATHEUS RODRIGUES CARMO 02594388122 20198644242 DEFERIDO

139 MAURÍCIO LOPES FERNANDES 02224710186 20097189221 DEFERIDO

140 MAYLON GLEDSON MACIEL DOS REIS SOUZA 01083225138 12737620971 INDEFERIDO

141 MAYLON GLEDSON MACIEL DOS REIS SOUZA 01083225138 80674 INDEFERIDO

142 MILLENA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 03332301160 164969177877 DEFERIDO

143 MILLENA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 03332301160 16496917877 DEFERIDO

144 MOISEMAR SIQUEIRA COSTA 94570183115 12652744978 DEFERIDO

145 MONICA PEREIRA DE CASTRO 04089482135 00000 INDEFERIDO

146 MONICA PEREIRA DE CASTRO 04089482135 00000000 INDEFERIDO

147 MURILO QUEIROZ CARDOSO 05799028546 16577149047 DEFERIDO

148 NAIR SHARON CUTRIM PEREIRA 75833387272 12958102094 INDEFERIDO

149 NARAIZA APARECIDA DE CARVALHO BATISTA 06558772159 20414053545 DEFERIDO

150 NATTALIA STERFFANY SANTOS GOMES 70108444104 12581758211 DEFERIDO

151 NUBIA MARIA AIRES DA SILVA 88291162115 16634393795 INDEFERIDO

152 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA 04654789138 1220731852601 INDEFERIDO

153 PAULICEYA BARBOSA REIS 73024643168 19030604932 DEFERIDO

154 PENÉLOPE COSTA FERREIRA 07235256508 16653733174 DEFERIDO

155 RAKELINE RODRIGUES NUNES 05808025150 13016765402 02 INDEFERIDO

156 RAYLA CARVALHO DIAS 03650878151 16546750776 DEFERIDO

157 RHANNA ALVES GOMES FRANCO 11511345624 20459787920 DEFERIDO

158 RODRIGO CARVALHO DO NASCIMENTO 03658413158 16573571151 DEFERIDO

159 RODRIGO PEREIRA SILVA 04642676503 12792602084 INDEFERIDO

160 RODRIGO PEREIRA SILVA 04642676503 1279260284 INDEFERIDO

161 ROEBSTON BARROS DE CARVALHO FILHO 03471546111 16545583426 INDEFERIDO

162 ROMULO AUGUSTO BORGES 85470287149 12517011747 DEFERIDO

163 ROSANE BARBOSA MORAES 03701096198 20143641365-02 INDEFERIDO

164 SAID DE ALMEIDA LOUZEIRO 06959451302 16570449673 DEFERIDO

165 SAMARA CRISTINA SILVA 05108402139 23688023192 DEFERIDO

166 SANDERSON SILVA CARVALHO 04405407126 16545641914 DEFERIDO

167 SARA HELOISA LIMA CARDEAL COELHO 04173188129 12000081330 INDEFERIDO

168 SÁVILA PEREIRA DA SILVA 04213717143 20198585556 INDEFERIDO

169 SHAYENNE RIBEIRO CAMARGOS 99677024191 12775735977 DEFERIDO

170 SILMARA RIBEIRO GOMES 06476828185 16006792428 INDEFERIDO

171 SINARA MIZAEL DOS SANTOS 03328896104 20473584284 DEFERIDO

172 TAÍS DE SOUZA OLIVEIRA 02286888256 23705478407 DEFERIDO

173 THAIS ALVES TEIXEIRA 04405964165 16577710865 DEFERIDO

174 THALITA CAVALCANTE GUADAGNINI 06843718396 012031064683 INDEFERIDO

175 THALLES PINHEIRO DE OLIVEIRA 70117668125 16563830464 DEFERIDO

176 THAYNARA TELES XAVIER 05810363105 1270689797101 INDEFERIDO

177 THIAGO SOUSA MARTINS 07837087186 206.39944.01-3 INDEFERIDO

178 URLEIS JOAQUIM GARCIA JÚNIOR 04325617140 20419689154 DEFERIDO

179 VALDUCE MACENA NEIVA 06591238190 16591085344 DEFERIDO

180 VALÉRIA MORAIS DA SILVA 06834290354 s/n INDEFERIDO

181 VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO 83929649187 12851611137 DEFERIDO

182 VANESSA DA MOTA MOREIRA OLIVEIRA 60937466310 16647710311 INDEFERIDO

183 VICTOR PREVIATTI 06665963101 11095 INDEFERIDO

184 VITORIA MIKAELLA SOARES DIAS 04621553151 16688048486 DEFERIDO

185 WALESKA LOURENÇO CAETANO ALVES 70499046196 23751842604 DEFERIDO

186 WALLITA INGRID BORGES AGUIAR 06564829159 20143675677 DEFERIDO

187 WEDER SOUZA SANTOS 02653697114 16564243627 DEFERIDO

188 WESLAINE ASEVÊDO RIBEIRO 04648132122 16095247293 01 INDEFERIDO

189 WILLIAM CARVALHO PORTO 05963616107 20157380809 INDEFERIDO

190 WILSON NUNES NETO 02347701126 OrqiRAbO1 INDEFERIDO

191 YASMIM RODRIGUES OLIVEIRA LEAL 70324559135 13117974317 INDEFERIDO

192 YIAN EMERSON OLIVEIRA ZARATIN 79105742153 19032469374 DEFERIDO

193 YONADA VLASLA RIBEIRO RADIONOFF 01894474198 160971511101 INDEFERIDO

194 YONANDA VLASLA RIBEIRO RADIONOFF 01894474198 16097151110 INDEFERIDO

195 YONANDA VLASLA RIBEIRO RADIONOFF 01894474198 160971511101 INDEFERIDO

196 YURE CARVALHO PINHEIRO 05893201140 12719509975 INDEFERIDO

197 YURI SOUSA DOS SANTOS 01123853207 16195668827 INDEFERIDO

198 ZAIDA ROCHA CAMPOS 05178480155 131030040449 INDEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 12 de maio de 2017.

Prof.ª Dr.ª Lady Sakay

Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UNIRG